En cas d’accident ou maladie grave ou handicap d’un enfant mineur à 
charge de l’Assuré contraint de cesser partiellement ou totalement son 
activité, prise en charge à hauteur de 50 % des échéances du prêt dans la 
limite de 50% de la quotité assurée et de deux mille cinq cents (2 500) euros 
par mois 

LES GARANTIES COMPLEMENTAIRES  

▪ Invalidité Permanente Totale (IPT) 
En cas d’IPT, le versement de prestations s’effectuera sous forme de rentes 
dont le montant est en fonction des échéances de remboursement, de la 
quotité assurée et du degré d’invalidité